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Degustazioni

 Corsi di Cucina

 Cicloturismo

La Riviera Ligure di Levante

CHIAVARI SESTRI LEVANTE BASILICA dei FIESCHI
Degustazione vini - focaccia - i «baci» - pranzo in trattoria 

Partenza dall’hotel e trasferimento a SESTRI LEVANTE, località balneare dolcemente 
affacciata su due baie: quella delle Favole, così chiamata da Hans Christian Andersen che qui 
vi soggiornò, e quella del Silenzio.  Visita della cittadina : centro storico e le due Baie. 
Assaggio di focaccia genovese. Trasferimento a SAN SALVATORE DEI FIESCHI splendido 
borgo fliscano noto per la Basilica in stile romanico – gotico risalente al XIII secolo. Visita della 
Basilica. Proseguimento per CHIAVARI, rinomata località dello shopping, ricca di 
testimonianze storiche disseminate nella rete dei vicoli del suo pittoresco centro storico, nelle 
chiese, mercatini e fiere. Degustazione vini , pranzo in trattoria. Visita del centro storico della 
cittadina e tempo libero per shopping. Trasferimento in hotel.

Partenza da:

Numero pax
1
2
3
4
5
6
7
8

Portofino

€ 509
€ 299
€ 229
€ 197
€ 176
€ 161
€ 151
€ 143

Rapallo/ 
Santa M.L.    

€ 498
€ 294
€ 225
€ 205
€ 183
€ 166
€ 156
€ 147

Camogli

€ 575
€ 332
€ 251
€ 214
€ 189
€ 172
€ 160
€ 151

La Spezia 
Portovenere
Lerici
€ 674
€ 382
€ 284
€ 246
€ 215
€ 194
€ 179
€ 167

Riomagg.
Manarola

€ 718
€ 404
€ 299
€ 257 
€ 224
€ 201
€ 185
€ 173 

Vernazza
Monterosso
Corniglia
€ 762
€ 426
€ 313
€ 268
€ 233
€ 208
€ 192
€ 178   

LA QUOTA COMPRENDE:
Viaggio in autovettura Mercedes o Minivan da hotel a Sestri Levante e da Chiavari a hotel
Assistenza/servizio guida locale in lingua italiana o inglese (altre lingue su richiesta)
Assaggio focaccia
Degustazione di 3 vini liguri presso l’enoteca all’interno del prestigioso Caffè Defilla
Omaggio scatola dei famosi dolci “ I Baci di Chiavari”
Pranzo presso la famosa trattoria LUCHIN con seguente menù:
Cappon magro – tipico antipasto genovese (gallette del marinaio - verdura e crostacei con salse)
Gnocchi di patate fatti in casa al Pesto o Pansoti con Salsa di Noci
Stoccafisso bollito con patate o Stoccafisso accomodato alla genovese o coniglio alla genovese
Verdure cotte di stagione (contorno) o Patate al forno
Tiramisù “scomposto” o panettone genovese 

Info & Bookings: Tel / WhatsApp 0185324949  incoming@tigulliomarcone.it


	Pagina 4

